КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

№ 2
28.04.2018                                                                                                        с.Ягодное
14.00ч.                                                                                                              ул.Школьная, 1 Г
Председатель – Максимова Е.В.
Секретарь – Королева С.Г.
Присутствовали: Жаднова Т.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах представления Главой Ягодного сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и несовершеннолетнего ребенка за 2017 год (Максимова Е.В.).
2. О соблюдении сроков предоставления муниципальными служащими сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых в 2017 году муниципальным служащим размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать (Максимова Е.В.).
1. СЛУШАЛИ:

Максимова Е.В., – сообщила о том, что сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и несовершеннолетнего ребенка за 2017 год представлены Главой Ягодного сельского поселения в установленный законодательством срок; форма сведений заполнена в соответствии с методическими рекомендациями; замечаний к заполнению формы сведений нет.
РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:

Максимова Е.В., – сообщила о том, что муниципальными служащими соблюдены сроки предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых в 2017 году ими размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать; замечаний к заполнению форм сведений нет.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель                                                                                             Максимова Е.В.
Секретарь:                                                                                                  Королева С.Г.